РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2016г. № 139 с. Калинино

Об утверждения Перечня специальных мест для
размещения печатных предвыборных
агитационных материалов политических партий,
списки кандидатов на территории Калининского
сельского поселения Первомайского района
Республики Крым

 В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014
года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации», Устава муниципального образования
Калининское сельское поселение Первомайского района Республики Крым, раздела
8 пункта 12 Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния
территорий населенных пунктов муниципальное образования Калининское
сельское поселение Первомайского района Республики Крым, утвержденных
решением  8 заседания I созыва № 67 от 21.04.2015г., администрация Калининского
сельского поселения
ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Установить специальные места для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные

списки кандидатов и кандидатов, на территории общего пользования

Калининского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Обнародовать на официальном сайте Первомайского района Pervmo.rk.gov.ru. и

на стенде объявлений администрации Калининского сельского поселения

расположенной по адресу: 296314, Республика Крым, Первомайский район, с.

Калинино, улица Школьная, дом 33а.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации Калиниского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым.

Глава администрации Калининского

сельского поселения:                                                                  В.С.Ковальчук

Приложение № 1 к постановлению

администрации Калининского сельского

поселения Первомайского района

Республики Крым от 25.07.2016 № 139

СПИСОК

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных

материалов политических партий, на территории общего пользования

Калининского сельского поселения Первомайского района Республики Крым

1. с.Калинино, территория у здания администрации (ул.Школьная. 33 А) – 1

стенд

2. с. Калинино, территория у здания магазина ЧП Федоров Н.Н. (ул.Советская,

25) – 1 стенд.

3. с. Калинино территория у здания магазина «Центральный» (ул.Спортивная,

1а) -  1 стенд.

4. с. Левитановка, территория у остановки – 1  стенд.

	ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ